
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 3 8 8

на Столичния общински съвет 

от 25.06.2015 година

За прекратяване на съсобственост в урегулиран поземлен имот 
ХП-39, за офиси и търговия, кв.226, местност „Западно направление” с 
адм. адрес: бул. „Тодор Александров” № № 149-151, АОС (чос) № 1377/
24.11.2014 г. чрез изкупуване на общинската част от съсобственика.

На основание чл.36, ал.1, т.2 от Закона за общинската собственост, 
чл.55, ал.1, т.З от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т. 8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Дава съгласие Столична община да продаде на съсобственика ф-ма
,ДМПИРИКО” ЕООД, ЕИК 131287414, със седалище и адрес на 
управление - град София, булевард „К.Величков” № 157-159, офис № 3, 
представлявано от управителя г-жа Вангелия "" Михайлова,
общинските 256,10/750 ид.части от УПИ ХП-39, представляващи 256,10 
кв.м. от целият имот с площ от 750 кв.м., по плана на кв.226, УПИ ХП-39 
за офиси и търговия, м. ’’Западно направление”, с административен адрес: 
град София, булевард „Тодор Александров” № 149-151, АОС (чос) № 1377/
24.11.2014 година, вписан в Службата по вписванията вх.рег. № 1399 от
20.01.2015 г., том III, № 29, № 1621050, по пазарна цена на дела, изготвена 
от сертифициран оценител „Софинвест” ЕООД в размер на 161 343,00 (сто 
шестдесет и една хиляди триста четиридесет и три) лева, без включен в нея 
ДДС.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 
сключи договор за продажба на дела по определената пазарна цена 
посочена в т. 1.

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.06.2015 г., Протокол № 84, точка 25 от дневния 

ред, по доклад № СО-2600-4960/19/16.06.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


